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PISTENGOLF
CLUB ERGOLZ
PRATTELN

Baselbieter Meisterschaft

Datum: 29.03.2015
Anlage / Ort: Ergolz, Pratteln
Veranstalter: PC Ergolz Pratteln

System: Beton 80 % (MOS)

Turnierleiter: Peter Burri

Teilnehmer: 3 Jugend w/m
Schduler
Juniorinnen
Junioren
Seniorinnen 1
Seniorinnen 2

XINur Kategorie Jugend gefihrt.
[0 Kategorie ----- nicht gefuhrt.

46

13
13

Total 75

Senioren 1
Senioren 2
Damen/Seniorinnen
Herren

Teams
Mannschaften

Teilnehmer

Schiedsgericht:

Christian Kihni
Michel Kopf
Roger Tiéche

MC Rhone
MC Rhone
PC Ergolz Pratteln

Oberschiedsrichter
Schiedsrichter
Schiedsrichter

Besondere Vorkommnisse:
keine

Sanktionen:

Details zur Rangliste : www.pc-ergolz.ch/home/BBM/2015/result.htm




PCErgolz Pratteln

Platz

Platz
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Jugend

Name

Nicolas KASER
Alexander PHILIPONA
Jérome WILLEMIN

Baselbieter Meisterschaft

Verein

ORVAL Reconvilier, MC
Burgdorf, MC
Delémont, CM

Damen & Seniorinnen

Name

Rita RIS

Yvonne TRACHSEL
Christa ZIMMERMANN
Annemarie PROBST
Valérie GIGON

Nicole BAGUET
Arlette STEPHAN
Brigitte WASSMER
Ursula BARTSCHI
Beatrice BRACK
Lisbeth HAFLIGER
Christa LEFFERS
Ursula HIRSBRUNNER

Herren

Name

Roland FREIDIG
René BURGIN
Roger TIECHE
Joel MUMENTHALER
Sacha MULLER
Daniel GISIN
Markus MORF
Andreas GIGER
Beat WUTHRICH
Marvin HAURI
Bruno DVORAK
Yves GRANDJEAN
Thomas ZEMP

Verein

Grenchen, MC
Burgdorf, MC
Willisau, MC
Eichholz Gerlafingen, MC
Delémont, CM
Mulhouse, MSC
Florida-Studen, MC
Inzlingen, BSV
Ergolz Pratteln, PC
Vindonissa, MC
Willisau, MC
Ergolz Pratteln, PC
Grenchen, MC

Verein

Thun, MSC

Muhlematt Dietikon, MC
Ergolz Pratteln, PC
Neuendorf, MC
Neuendorf, MC

Ergolz Pratteln, PC
Ergolz Pratteln, PC
Olten, MC

Vindonissa, MC

Berner Falken, MC
Vindonissa, MC
ORVAL Reconvilier, MC
Willisau, MC

29.03.2015

Id

CH2523
CH2988
CH2047

Id
CH590
CH425
CH2565
CH877
CH1268
F-1
CH671
D65531
CH126
CH3032
CH1238
CH2930
CH1292

Id
CH287
CH199
CH3046
CH1834
CH534
CH2928
CH524
CH2093
CH778
CH1611
CH2815
CH2737
CH2983

R1
29
32
35

R1
27
30
31
34
33
36
34
35
33
32
34
31
40

R1
30
33
30
29
30
23
31
33
34
32
33
39
34

R2
28
32
38

R2
27
28
32
30
32
29
33
33
32
35
32
37
35

R2
28
28
32
30
33
34
30
33
31
34
33
34
39

R3
34
30
34

R3
29
27
29
29
32
32
32
33
36
35
37
35
30

R3
30
27
27
32
28
34
34
30
31
34
35
29
36

Schnitt
30.33
31.33
35.67

Schnitt
27.67
28.33
30.67
31.00
32.33
32.33
33.00
33.67
33.67
34.00
34.33
34.33
35.00

Schnitt
29.33
29.33
29.67
30.33
30.33
30.33
31.67
32.00
32.00
33.33
33.67
34.00
36.33

Gesamt
91
94

107

Gesamt
83
85
92
93
97
97
99

101
101
102
103
103
105

Gesamt
88
88
89
91
91
91
95
96
96

100
101
102
109

Diff

6

2

4

Diff

10

Diff



PCErgolz Pratteln

Senioren

Platz Name

1
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Daniel BUTTIKER
Eduard SCHIBLI
Jorg WIEDEMEIER

Baselbieter Meisterschaft

Verein

Neuendorf, MC
Muhlematt Dietikon, MC
Willisau, MC

Michel EGGENSCHWILER Grenchen, MC

Paul VOGELI

Martin EICHER

Heinz BARTSCHI
Philippe MONNIER
Herbert SCHWEIZER
Hanspeter TRACHSEL
Michel KOPF

Rainer WILKE

Bruno SCHNEIDER
Roger WEBER

José GONZALEZ
Peter BURRI

Peter VIATTE
Hans-Peter PROBST
Walter BRACHER
Christian WILLEMIN
Jean-Pierre BERSIER
Norbert MATTES
Roland WALTI
Markus WACHTER
Peter WASSMER

Urs GIGER

Christian KUHNI
Erwin AMSLER
Jakob KNECHT
Alfred TREICHLER
Peter BURGENER
Hermann STENZ
Laszlo FEHEREGYHAZI
Roland GOSTELI
Angelo PHILIPONA
Jean-Marie GAUTHIER
Beat KUNZ

Fritz RICKLI

Denis KASER
Bernhard GRUNDER
Gunter STEPHAN
Roman HAFLIGER
Jean-Daniel GIAUQUE
Roger WIRTH
Jean-Pierre DIRAND
André GRABER

Grenchen, MC
Neuendorf, MC

Ergolz Pratteln, PC
Berner Falken, MC
Churfirsten, MC
Burgdorf, MC

Rhone, MC

Ergolz Pratteln, PC
Eichholz Gerlafingen, MC
Neuendorf, MC

Ergolz Pratteln, PC
Ergolz Pratteln, PC
Grenchen, MC

Eichholz Gerlafingen, MC
Grenchen, MC
Delémont, CM

Ergolz Pratteln, PC
Wetzikon, MC
Grenchen, MC

Eichholz Gerlafingen, MC
Inzlingen, BSV

Basel, MGC

Rhone, MC

Vindonissa, MC
Wetzikon, MC
Wetzikon, MC
Butzberg, MSC
Wetzikon, MC
Delémont, CM
Delémont, CM

Burgdorf, MC
Mulhouse, MSC
Churfirsten, MC
Eichholz Gerlafingen, MC
ORVAL Reconvilier, MC
Willisau, MC
Florida-Studen, MC
Willisau, MC

ORVAL Reconvilier, MC
Wetzikon, MC
Mulhouse, MSC
Churfirsten, MC

29.03.2015

Id
CH203
CH615
CH1148
CH258
CH1337
CH262
CH124
CH1223
CH648
CH714
CH436
CH333
CH629
CH1173
CH2929
CH2410
CH730
CH878
CH886
CH772
CH935
CH495
CH1293
CH742
D37371
CH319
CH443
CH1133
CH424
CH718
CH856
CH670
CH268
CH331
CH2989
F-3
CH3080
CH584
CH2522
CH1137
CH672
CH1236
CH2589
CH774
F-2
CH1291

R1
27
31
31
30
29
29
27
31
32
28
29
33
33
30
34
31
31
32
33
31
31
29
29
28
31
33
32
31
30
36
33
31
31
29
31
31
33
32
33
36
36
33
35
34
43
43

R2
27
27
28
30
28
31
30
29
31
32
31
30
27
32
29
37
31
32
28
32
31
34
31
31
33
30
34
35
35
29
28
34
36
31
33
34
38
34
36
36
33
40
36
36
32
42

R3
28
28
28
27
31
28
31
30
28
31
32
29
32
31
30
25
32
30
33
32
33
32
35
36
32
33
30
32
33
33
37
34
33
40
37
37
31
37
36
34
37
33
36
37
37
44

Schnitt
27.33
28.67
29.00
29.00
29.33
29.33
29.33
30.00
30.33
30.33
30.67
30.67
30.67
31.00
31.00
31.00
31.33
31.33
31.33
31.67
31.67
31.67
31.67
31.67
32.00
32.00
32.00
32.67
32.67
32.67
32.67
33.00
33.33
33.33
33.67
34.00
34.00
34.33
35.00
35.33
35.33
35.33
35.67
35.67
37.33
43.00

Gesamt
82
86
87
87
88
88
88
90
91
91
92
92
92
93
93
93
94
94
94
95
95
95
95
95
96
96
96
98
98
98
98
99

100
100
101
102
102
103
105
106
106
106
107
107
112
129

Diff



PCErgolz Pratteln

Mannschaften

Platz Name

1

10

MC Grenchen

Rita RIS

Michel EGGENSCHWILER
Paul VOGELI

Peter VIATTE

MC Neuendorf
Joel MUMENTHALER
Martin EICHER
Roger WEBER
Sacha MULLER

PC Ergolz 1
Daniel GISIN
José GONZALEZ
Rainer WILKE
Peter BURRI

MC Burgdorf
Alexander PHILIPONA
Angelo PHILIPONA
Hanspeter TRACHSEL
Yvonne TRACHSEL

PC Ergolz 2
Markus MORF
Heinz BARTSCHI
Ursula BARTSCHI
Roger TIECHE

MC Eichholz Gerlafingen
Annemarie PROBST
Hans-Peter PROBST

Fritz RICKLI

Markus WACHTER

MC Willisau

Christa ZIMMERMANN
Jorg WIEDEMEIER
Lisbeth HAFLIGER
Roman HAFLIGER

MC Vindonissa
Beat WUTHRICH
Beatrice BRACK
Bruno DVORAK
Erwin AMSLER

CM Delémont
Roland GOSTELI
Jérome WILLEMIN
Christian WILLEMIN
Valérie GIGON

MC ORVAL Reconvilier
Denis KASER

Jean-Daniel GIAUQUE
Nicolas KASER

Yves GRANDJEAN

R1

27
30
29
31
117

29
29
30
30
118

23
34
33
31
121

32
31
28
30
121

31
27
33
30
121

34
32
32
28
126

31
31
34
33
129

34
32
33
31
130

29
35
31
33
128

33
35
29
39
136

Baselbieter Meisterschaft

R2

27
30
28
31
116

30
31
32
33
126

34
29
30
37
130

32
33
32
28
125

30
30
32
32
124

30
32
34
31
127

32
28
32
40
132

31
35
33
35
134

31
38
32
32
133

36
36
28
34
134

29.03.2015
R3 Ges
29 83
27 87
31 88
32 94
119 352
32 91
28 88
31 93
28 91
119 363
34 91
30 93
29 92
25 93
118 369
30 94
37 101
31 91
27 85
125 371
34 95
31 88
36 101
27 89
128 373
29 93
30 94
37 103
36 95
132 385
29 92
28 87
37 103
33 106
127 388
31 96
35 102
35 101
32 98
133 397
40 100
34 107
32 95
32 97
138 399
36 105
36 107
34 91
29 102
135 405

Schnitt

27.7
29.0
29.3
31.3
29.3

30.3
29.3
31.0
30.3
30.3

30.3
31.0
30.7
31.0
30.8

313
33.7
30.3
28.3
30.9

31.7
29.3
33.7
29.7
311

31.0
313
34.3
31.7
32.1

30.7
29.0
34.3
35.3
32.3

32.0
34.0
33.7
32.7
33.1

33.3
35.7
31.7
32.3
33.3

35.0
35.7
30.3
34.0
33.8

Diff

12

10
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